

# Møte styringsgruppe for Elveparken

23. mars 2023 kl. 1030-1300

**Sted: kantina på skolen**

Frammøtte: Formannskapetets medlemmer og varamedlemmer, Hege Myrseth Rollmoen, Svein Sæther, Klaus Larsen (til kl. 1155), Tove Nordheim, Håkon Nygård (til kl. 1240).

Andreas Simonsen, teknisk prosjektleder og Trude Berg, administrativ prosjektleder, prosjektgruppemedlem Anne Strømmesen.

Agenda:

Saksliste endret, slik at sak 2 Forslag til informasjonsplan ble tatt etter sak 3 Prosjektframdrift.

1. Gammen/kulturscene, valg av løsning. Forslag fra Plan Evo
2. Prosjektframdrift for delprosjektene
3. Forslag til informasjonsplan
4. Økonomioversikt

## 1. Gammen/kulturscene

Plan Evo har laget forslag til plantegning for gammen og forslag til situasjonsplan. Disse ble sendt til de inviterte samme dag som møtet, i tillegg ble tegningene presentert av teknisk prosjektleder og supplert med opplysninger fra administrativ prosjektleder. Disse to var i møte med arkitekt Laksfors og Bård Hammarstrøm i Plan Evo og fikk presentert forslagene tirsdag 210323.

## Forslag til vedtak:

Styringsgruppa ønsker følgende fasiliteter/utforming av gammen:

Plantegningene som er laget av Plan Evo godtas slik de er framlagt, med noen merknader.

Kan det vurderes om taket kan være enda lavere for å få mer gammepreg. Høyden på scenen og sålen for gammen ønskes i 20 cm høyde i stedet for 40 cm.

Styringsgruppa ønsker at det skal utarbeides en toalettløsning som skal være tilgjengelig for parkens brukere, uavhengig av om gammen er åpen.

Styringsgruppa ønsker følgende løsninger for situasjonsplan:

Plassering av gammen ønskes slik det er tegnet inn i forslaget til Erlikpluss.

Stinettet kan starte på midten av parkeringsplassen og føre inn mot fronten av gammen. Dette gir mindre stinett bak oppfylling til gabionene, og skaper et friareal til plassering av lekeapparater.

Sandvolleyballbanen plasseres parallelt med Nes-veien med minst fire meter avstand til veien. Oppfylling og gabion-amfi (tribune) legges inn mot midten av parken (mot gammen), og det skal bare være tribune på en side. Tribunen kan godt være bare to høyder (ca en meter høy), men med mulighet for å regulere høyden oppover hvis det viser seg at det passer inn.

## 2. Prosjektframdrift for delprosjektene

Delprosjektene prosjektgruppa arbeider med er: Kulturbygg/gammen, Sandvolleyballbane med amfi, Bålplass, Turstier i parken, Pump-Track /sykkelløype. Styringsgruppa får en orientering om framdriften av teknisk prosjektleder.

Ordfører foreslår at prosjektgruppa starter prosess for å anskaffe egnede lekeapparater, i tillegg til øvrige prioriterte delprosjekt. Dette skjer blant annet i dialog med ansatte i barnehage, SFO og småskolen. Det er snakk om å utrede løsninger som kan utnytte terrenget i parken, og som passer for ulike aldersgrupper. Ordfører mener det er ønskelig at lekeapparat skal komme på plass så tidlig som mulig, samtidig må det ikke komme i konflikt med anleggsarbeidet som foregår.

Ved å starte utredning nå kan lekeapparat raskere være på plass i parken. Et forslag til lekeapparat skal uansett behandles av styringsgruppa.

### **Forslag til vedtak:**

Prosjektframdrift tas til orientering.

Styringsgruppa prioriterer utredning av lekeapparater inn i lista for 2023. Endelig avgjørelse av type lekeapparat og plassering blir gjort av styringsgruppa.

## 3. Forslag til informasjonsplan

Forslag til en enkel informasjonsplan for å synliggjøre ansvar og informasjonsflyt ble sendt med innkallinga til møtet.

Det ble orientert om tankegangen, og styringsgruppa kom med synspunkt på det som sto i planen. Det blir uansett et levende dokument, som må jobbes med framover.

### **Forslag til vedtak:**

Styringsgruppa godkjenner forslag til informasjonsplan.

## 4. Økonomi

Oversikt over økonomi for de delprosjektene som er prioritert ble presentert. Prosjektgruppa tar fortsatt forbehold om unøyaktighet i tallene. Samme oversikt ble brukt i presentasjon til kommunestyret tidligere på dagen.

### **Forslag til vedtak:**

Tas til orientering